Sed quod Paulus diaconus post mortem Archib[us]  
 scribat Leo andream: Defuncto extem (ingens) Archib[us] mox  
 ad hos Capuanum monasterium Paulus diaconus (ut supra remi-  
 nisco) properat: plorans, postea viri amans, Rogatus quoque  
 ab Abate fratribus expontionem regule, S. Benedicti peritulat  
 edidit, ubi multa de veteri monasterio huius confitendum re-  
 ceperat, inquit, h[ic] est quid & de Carolo Magno ita habet.  
 At veridem Rex Carolus vbi victoria posuit a Benevento  
 regi, orationis causa Capuanum terredit ad corpus sancti Patria  
 Benedicti, seq[ue]r, fratrum omnium. Deo feruentiam orationibus  
 commendavit. Ab his primis Rege memoratus abbas Thudomai-  
 rius praeceptor confirmatione tota hac terra solleptit: alias  
 item Regis ipse monasteria S. Mariæ in Cogla, & S. Ma-  
 ria in Piumbariola, & sancti & Sophie invia Beneventum S. Bene-  
 dicto sis quoque autoritate firmavit via cum ceteris, qua cum  
 tempore habere videbatur, vinnerit quoque aqua cum viri que  
 pars erit, vobisque sufficiat terris huius monasterii mille. Ad  
 hunc abbatem idem Carolus per diligenter Episcopum, de Fran-  
 cia litteras ad nos regem, ut aliquis fols de monasterio beats Be-  
 nedicti dirigeret fratres, qui regulariter disciplinam in illis parti-  
 bus extitunt et renarentur, quod & fecit, mittens illis etiam regu-  
 lam & hymnos, quoniam ex traditione regula in hoc monasterio  
 canebatur: postulans quoque libra p[er]p[er]t[er] & uenit[er] annos, sed &  
 calicis mensuram, sciam in mixto servantes accepere deberent,  
 & summi confitendum que tunc in hoc loco seruabantur sibi  
 per extensam traherentur, hac ipse Leo, qui & adhuc ista addit.

Haec tempore vir quadam de gente Anglorum mutuus & far-  
 dum cum quibusq[ue] genti sua socii ad Limina Appollorum venit,  
 T. 3 Inde

h[ic] h[ic]

LXVI.  
 LUDOVICVS  
 ALDI.  
 Leo offi-  
 cialis, lib. 1.  
 cap. 16.

LXVII.  
 h[ic] h[ic]  
 Leo offi-  
 cialis, lib. 1.  
 cap. 17.

LXVIII.  
 h[ic] h[ic]  
 Leo offi-  
 cialis, lib. 1.  
 cap. 14.

Inde